Приложение № 2 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма"

	Главе администрации Караваевского сельского поселения Е.А.Шилова

от ________________________________

___________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОЧЕРЕДНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА УСЛОВИЯХ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

	Я,

	(полностью фамилия, имя, отчество заявителя в именительном падеже)

	зарегистрированный (ая) по адресу:

	(индекс)

	(субъект Российской Федерации: область, край, республика, город)

	(район)

	(населенный пункт: город, село, деревня)

	(улица)

	(дом)

	(корп.)

	(кв.)

	дата рождения
	“

	”

	г.
	место рождения:

	документ, удостоверяющий личность

	выдан

	(вид документа: паспорт, иное)

	(серия)

	(номер)

	(наименование органа,

	выдан
	“

	”

	г.

	выдавшего документ)

	(дата выдачи документа)

	Контактные телефоны:

	(мобильный)

	(домашний)

	(рабочий)

	выделенное жирным заполняется уполномоченным представителем!

	действующий на основании:

	(наименование уполномочивающего документа, дата выдачи, номер, срок действия, наименование выдавшего органа)

	от имени:

	(полностью фамилия, имя, отчество физического лица, нуждающегося в предоставлении справки в родительном падеже)

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	(индекс)

	(субъект Российской Федерации: область, край, республика, город)

	(район)

	(населенный пункт: город, село, деревня)

	(улица)

	(дом)

	(корп.)

	(кв.)

	дата рождения
	“

	”

	г.
	место рождения:

	документ, удостоверяющий личность

	выдан

	(вид документа: паспорт, иное)

	(серия)

	(номер)

	(наименование органа

	выдан
	“

	”

	г.

	выдавшего документ)

	(дата выдачи документа)

	Контактные телефоны:

	(мобильный)

	(домашний)

	(рабочий)

Прошу выдать справку об очередности предоставления жилых помещений, предоставляемых на условиях социального найма в отношении:

	(полностью фамилия, имя, отчество физического лица, нуждающегося в предоставлении справки, в именительном падеже)

Ответ на мое заявление прошу предоставить путем:

	(указать способ предоставления ответа: "вручения на руки в помещении администрации"; "направления в мой адрес письменного почтового отправления")

	(указать почтовый адрес, по которому необходимо направить ответ)

К заявлению прилагаю:

	дата
	“

	”

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)